
U C H W A Ł A  N R   XXXV/258/2005 

R A D Y   M I E J S K I E J  W  S Ł A W N I E

z dnia   27 kwietnia 2005 r. 

w sprawie zmiany budżetu  miasta  na  2005 rok.

Na  podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.   z 
2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 Nr 23, poz.220, Nr 62,  poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806,  z  2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz.  1203 i  Nr 167,  poz. 1759 )  i   art.  109 ust.  1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.  o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2003 r.  Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874,  Nr 
166, poz. 1611,  Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz.1264, Nr 
123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135 i Nr 273, poz. 2703 ), uchwala się co następuje:

§ 1 

Dokonuje  się  przeniesienia  wydatków  między  działami  klasyfikacji  budżetowej,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2

Rozdysponowuje się rezerwę celową w kwocie 8.000 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami:

1) po stronie dochodów kwotą                                                                23.984.643 zł.
w tym:
- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej       

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                 3.422.282 zł.

- plan finansowy zadań z zakresu administracji  rządowej 
      wynikających z porozumień  z organami tej administracji                           3.500 zł.
      
2)  po stronie wydatków kwotą                                                               23.679.186 zł.
     w tym :
- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej            
       oraz innych zadań zleconych ustawami                                                3.422.282 zł.

- plan finansowy zadań z zakresu administracji  rządowej 
      wynikających z porozumień  z organami tej administracji                           3.500 zł.

3) nadwyżką  w kwocie                                                                                 305.457 zł.
      w tym :
- na spłatę rat pożyczek z WFOŚiGW  (§ 992 )                                          305.457 zł.

  
                                                                 

   § 4

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

                                                                                 § 5



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik Nr 1
 do Uchwały Nr XXXV/258/2005
 Rady Miejskiej w Sławnie

             z dnia 27 kwietnia 2005 r. 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2005  rok 
po stronie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa
Kwota złotych

Zmniejszono Zwiększono
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 5.490

60016 Drogi publiczne gminne - 5.490

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przeniesiono z dz. 750, rozdz. 75023, z  
przeznaczeniem na aktualizację zakresu robót,  
przecenę kosztorysów inwestorskich oraz 
opracowanie specyfikacji technicznych na 
budowę dróg na Placu Gierymskiego oraz  
ulicach Gierymskiego, Daszyńskiego i Prusa w 
Sławnie. 

- 5.490

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10.592 -

75023 Urzędy miast 10.592 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.592 -

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji  
wydatków do dz. 600, rozdz. 60016 oraz dz. 926,  
rozdz. 92695. 

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT - 5.102

92695 Pozostała działalność - 5.102

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 753

4120 Składki na Fundusz Pracy - 104

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 4.245

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji  
wydatków z dz. 750, rozdz. 75023, z  
przeznaczeniem na zatrudnienie pracowników w 
ramach umowy zlecenia w Ośrodku Sportu i  
Rekreacji w Sławnie.

RAZEM 10.592 10.592

2



  Załącznik Nr 2
 do Uchwały Nr XXXV/258/2005
 Rady Miejskiej w Sławnie

               z dnia 27 kwietnia 2005 r. 

Przeniesienia z rezerwy celowej 
w budżecie miasta 

na 2005  rok 

Dział Rozdział § Nazwa
Kwota złotych

Zmniejszono Zwiększono

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8.000 -

75818 Rezerwy ogólne i celowe 8.000 -

4810 Rezerwy

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji z  
przeznaczeniem na wydatki wymienio-nej niżej  
klasyfikacji.
Stan rezerwy celowej po zmianach stanowi kwotę 
42.000 zł. 

8.000 -

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT - 8.000

92695 Pozostała działalność - 8.000

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowa-nie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - 8.000

Z przeznaczeniem na dotacje dla klubów 
sportowych – wynika z rozstrzygnięcia  konkursu 
na realizację zadania publicznego w roku 2005 z 
zakresu „Upowszechniania kultury fizycznej i  
sportu”

RAZEM 8.000 8.000

3


	R A D Y   M I E J S K I E J  W  S Ł A W N I E

